
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Terça-Feira 
08 de março de 2016 

Edição: 0826 
 

1 
 

Republicação por Incorreção 
DECRETO MUNICIPAL N.º 027/2016 

04 de março de 2016 
 

SÚMULA: Nomeia pessoal para o exercício de Cargo de 
Provimento em Comissão e dá outras providências. 

 
 

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no 
uso das suas atribuições legais, considerando os termos da Lei 
Complementar nº 028/2013, de 26.09.2013,  
 

 
D E C R E T A 

 
 
Art. 1º - Fica nomeado, para o exercício do Cargo de Provimento em Comissão, Diretor do 

Departamento de Indústria e Comercio, lotado na Secretária Municipal de 

Desenvolvimento Econômico, Agricultura e Meio Ambiente, do Município de Nova 

Londrina, o Sr Odair Jose Barbosa, portador da CIRG nº 5.441.271-1 SSP/PR, 

com os vencimentos do nível único, da Lei nº 028/2013, de 26.09.2013.                                                                                                                                              

 

Art. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroativos a 01 de março de 2016, revogados as disposições em contrário. 

 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO 
PARANÁ, EM 04 DE MARÇO DE 2016. 

 
 
                                                   

                                                  DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                  Prefeito Municipal 

 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração. 
 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Terça-Feira 
08 de março de 2016 

Edição: 0826 
 

2 
 

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
 

AVISO DE PREGÃO 
 

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE  

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
 

Processo nº. 013/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2016 
Objeto: Aquisição de 01 (uma) batedeira planetária de cinco litros e 01 (um) liquidificador industrial de três litros, que 
serão destinados à Cozinha Piloto para auxiliar na preparação da merenda escolar, conforme especificações no 
anexo I deste edital. 
Íntegra do edital a partir de 09 de março de 2016.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 29 de março de 2016, às 09:30 horas. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 08 DE MARÇO DE 
2016. 

 

                                                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                                                       Prefeito Municipal 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 
 

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
 
Processo nº. 011/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2016 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação e manutenção de condicionadores de ar 
para atender as Secretarias Municipais de Nova Londrina., conforme especificações no anexo I deste edital. 
Íntegra do edital a partir de 09 de março de 2016.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 23 de março de 2016, às 09:30 horas. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE MARÇO DE 
2016. 

 

                                                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                                                       Prefeito Municipal 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                              
 
 
 
 


